REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA . s

MUNICIPALITY OF SUHAREKA 7 L

Duke u bazuar né nenin 68, té Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale, Nt-03/ L—O (Gzeta
zyrtare ¢ Republikes sé Kosovés Nr.28/2008), kryetari i komunés thérret:
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Pi:"é DATEN 22.06.2023 NE ORA 10:00 NE SALLEN E KUVENDIT TE KOMUNES NE

SUHAREKE (te parku i gytetit)

1. Raportii punés sé ekzekutivit pér gjashtémujorin e paré
Janar - Qershor 2023
2. Aktivitete tjera té planifikuara pér vitin 2023

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave té qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore,
| Komuna pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjes sé drejtpérdrejt té tyre né
diskutimet, vlerésimet, vrejtjet dhe propozimet pér ¢éshtje né interes té qytetaréve.
https://kk.rks-gov.net/suhareke/




